



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
22 de junio de
2021 14:57:14

Factura
FAC3_0006264

Folio Fiscal
620AE8D9-3C41-445A-
AF58-329789518786

RFC RECEPTOR: PCT060802U67
NOMBRE RECEPTOR: PROMOTORA DE CERDOS TLALNEPANTLA, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AVENIDA DE LOS 100 METROS 1201, NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO, GUSTAVO A MADERO, CP.07700, TEL. 000000000, rastropocet@yahoo.com.mx citlalliyasmin@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
INOX017	30102005	3	LAMINA INOXIDABLE 4 X 10 CAL.16 T-304 PULIDA	H87	PIEZA	\$5,779.20	\$17,337.60
INOX058	30264500	2	SOLERA INOXIDABLE 1 1/2" X 3/16 T-304	H87	PIEZA	\$1,041.74	\$2,083.48
TUBOINOX006	40171521	2	TUBO INOX 1 1/2 CED-30 T-304	H87	PIEZA	\$2,080.00	\$4,160.00
REDINOX001	30264501	2	REDONDO 1/2 INOX	H87	PIEZA	\$911.36	\$1,822.72
LLANTA01	25172509	2	LLANTAS DE CARRETILLA SOLIDA	H87	PIEZA	\$2,500.00	\$5,000.00
SOL023	30263600	1	SOLERA DE 2 X 1/4	H87	PIEZA	\$428.00	\$428.00
PLA005	30102204	1	PLACA 4 X 8 EN 1/4"	H87	PIEZA	\$5,808.00	\$5,808.00

Total Con Letra
CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DOS PESOS 18/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 36,639.80
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 5,862.38
 TOTAL: 42,502.18

CADENA ORIGINAL

||1.1|620AE8D9-3C41-445A-

AF58-329789518786||FIN1203015JA|V1SegXm5NCCI0HbSgV04hgkzmjF3x8oTwmnZFrK9GLKVZyLL6+YFXX4x7YCsPwM4ZnZ/irLe1OoXnebarYRKuv9C0XM+O/nuULKaoJJkV8ZKAsF9SrkUcFon76r8R/Sw7HuTmNvLRbOX6wBlpcMBPh8MM3coB7rME6RLFCavjVica34UOSmelhP4RPsSeF/TI92s4yJZaxaUMOhq2rtZx1mGhXowVIUuhMyiPyuDXAOGVn+h2LaP34bHi/INf3RnYuLfqPjL3wdRCOTxyqe1SFfn9YNxA0i6jvfS8p5htBdwOSVksn5BI74s8eEiPYbGOXKLSQ+YQ1ghmXLQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jV1SegXm5NCCI0HbSgV04hgkzmjF3x8oTwmnZFrK9GLKVZyLL6+YFXX4x7YCsPwM4ZnZ/irLe1OoXnebarYRKuv9C0XM+O/nuULKaoJJkV8ZKAsF9SrkUcFon76r8R/Sw7HuTmNvLRbOX6wBlpcMBPh8MM3coB7rME6RLFCavjVica34UOSmelhP4RPsSeF/TI92s4yJZaxaUMOhq2rtZx1mGhXowVIUuhMyiPyuDXAOGVn+h2LaP34bHi/INf3RnYuLfqPjL3wdRCOTxyqe1SFfn9YNxA0i6jvfS8p5htBdwOSVksn5BI74s8eEiPYbGOXKLSQ+YQ1ghmXLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Yf9GKrBwt7IEHqqOtgGjpMabRF7rMiq92ljRdHjM23wd7frk66j2aTt2QR/JLP3BXHEq319KaRAD8q9GKJnOcr/7sQDeiHwzYvhvHFSKPOzuy8SgL8l5imVAEBGUljocVW73lvbvMqiRttbjGfGrk8XD/TOX5ZVHx8jVettthorSS86OLvOKbFPfjShuz43ERRbVju2mH/SkRYc7OpBKFbgl3EwY6XbQBBjJqSRMxHpdj2ZakKtS9h0lweZaSa0/tyOxHW+AsqFg8iv7fklAop9VgZXQVJelm/T1Yml6e/e50Pn6geAGC6ltZUVjdOTuQHZalNAQbKi5GCFx1Q==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 22 de junio de 2021 14:57:13 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 22 de junio de 2021 14:57:14 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 0000100000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0011581